UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN MỘ ĐỨC                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX                             Mộ Đức, ngày      tháng 4 năm 2022
V/v tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện Đề án nhân

rộng mô hình Câu lạc bộ liên thế

hệ tự giúp nhau trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi đến năm 2025

                   Kính gửi: Sở LĐ-TB&XH tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 750/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 05/4/2022 của

Sở LĐ-TB&XH tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch thực
hiện Đề án nhân rộng mô hình Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau trên địa bàn
tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025; Về vấn đề này, UBND huyện có ý kiến như

sau:

Thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch thực hiện Đề án nhân rộng mô
hình Câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đến năm

2025 do Sở LĐ-TB&XH tỉnh Quảng Ngãi soạn thảo.

UBND huyện có ý kiến để Sở LĐ-TB&XH tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng

hợp theo quy định./.

Nơi nhận:            KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng LĐ-TB&XH huyện;
- VP: C-PVP, CVTH;
- Lưu: VT.

                                                                                       Ngô Văn Thanh

		2022-04-08T09:53:34+0700

		2022-04-08T09:53:34+0700

		2022-04-08T09:53:34+0700

		2022-04-08T09:58:07+0700